КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 Совет Красноярского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

от 29.01.2013 № 2
О выполнении Решений Совета Красноярском сельском поселении Омского муниципального района Омской области в 2012 году

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2006 №131 « Об общих принципах организации органов местного самоуправления», Уставом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области и Совета депутатов.

 РЕШИЛ:

1. Утвердить информацию о выполнении Решений Совета Красноярского сельского поселения Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 2012 год согласно приложения.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Омский муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой

Глава сельского поселения                                               О.С.  Замякина